
广州市黄埔区新龙镇镇龙村（西片区）城中村改造项目复建首开区 F01 和

F02 地块工程施工图设计及施工总承包

资格审查情况报告

由广州知城新晟城市更新有限公司负责的“广州市黄埔区新龙镇镇龙村（西片区）城中村改造项目复

建首开区 F01 和 F02 地块工程施工图设计及施工总承包”，已委托广州筑正工程建设管理有限公司在广州

交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）黄埔交易部组织，采用电子化招标方式进行公开招标，已经

完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于 2025-06-06 22:00:00 至 2025-06-30 14:00:00 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交

易中心）等法定媒介发布招标公告及接受投标单位登记，并于 2025-06-30 14:00:00 至 15:30:00 在广州交

易集团有限公司（广州公共资源交易中心）黄埔交易部第1开标室进行公开开标。至投标截止时间2025-06-30

14:00:00 止，有 6 家投标人按规定成功办理投标登记并按规定成功递交了电子投标文件；于 2025-07-01

09:00:00 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）黄埔交易部第 4 评标室进行资格审查及评标

工作

资格审查委员会根据各投标人提交的资格审查材料对照招标公告规定的合格条件进行资格审查。经审

查：6 家投标单位均通过资格审查。

序号 投标人名称 资格审查结果 资审不通过原因

1
(主)广州工程总承包集团有限公司;(成)广东省

城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司
通过

2
(主)中铁建工集团有限公司;(成)广州珠江外资

建筑设计院有限公司
通过

3
(主)中国建筑第四工程局有限公司;(成)深圳市

华阳国际工程设计股份有限公司
通过

4
(主)广州珠江建设发展有限公司;(成)中恒建筑

设计院（广州）有限公司
通过

5
(主)中国建筑第五工程局有限公司;(成)广东省

建筑设计研究院集团股份有限公司
通过

6
(主)上海建工集团股份有限公司;(成)清华大学

建筑设计研究院有限公司
通过

资格审查委员会签名：

2025 年 07 月 01 日




